
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 lutego 1998 r. Nr 16 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

71 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lutego 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
nadania statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego 577 

72 - Ministra Łączności z dnia 26 stycznia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wyka-
zu urządzeń, których zakładanie i używanie nie wymaga świadectwa homologacji 578 

73 - Ministra Łączności z dnia 26 stycznia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zwol-
nienia od obowiązku uzyskiwania koncesji oraz zezwoleń telekomunikacyjnych 578 

74 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 stycznia 1998 r. w sprawie najniższego wyna-
grodzenia za pracę pracowników . 579 

75 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 stycznia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wykonania przepisów ustawy o księgach wieczystych i hipotece . 580 

76 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 stycznia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych . 580 

71 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego. 

Na podstawie art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414, 
z 1996 r. Nr 100, poz. 465, Nr 106, poz. 496 i Nr 146, 
poz. 680 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 111, poz. 726) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 1997 r. w sprawie nadania 
statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego 
(Dz. U. Nr 50, poz. 322) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmie
nie: 

,,1 . W skład Głównego Urzędu Nadzoru Budowlane
go wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
1) Departament Organizacji, Kadr i Szkolenia, 
2) Departament Prawny, 
3) Departament Orzecznictwa Administracyjnego, 
4) Departament Postępowań Nadzwyczajnych 

i Spraw Sądowych, 

5) Departament Koordynacji Inspekcji Terenowej 
i Kontroli Kompleksowej, 

6) Departament Specjalistycznego Nadzoru Bu
dowlanego w Zakresie Budownictwa Lądowego 
i Wodnego, 

7) Departament Specjalistycznego Nadzoru Bu
dowlanego w Dziedzinie Obronności i Bezpie
czeństwa Państwa, 

8) Biuro Budżetowo-Finansowe, 

9) Biuro Informacji, Studiów i Analiz, 

10) Biuro Administracyjne." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


